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18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

пр. финал

1 186 Кресса Сергей 1994 УОР Гомель 7,07 7,10 КМС Курилин О.А.

2 188 Близнец Денис 1995 УОР Гомель 7,02 7,13 КМС Курилин О.А.

3 196 Сиваков Андрей 1994 УОР Могилев 7,46 7,39 1 Олейник В.М.

4 225 Ларин Павел 1995 Бобруйск 7,48 7,48 2 Мурашко А.К.

5 170 Каравай Юрий 1996 Бобруйск 7,53 7,54 2 Шатохина С.В.

6 205 Станкевич Вадим 1995 ЦОР Могилев 7,37 7,55 1 Баландин А.И., Афанасенко А.В.

6 217 Жарникович Артем 1995 Новополоцк 7,43 7,55 1 Русских В.Ф.

8 233 Шеколян Виталий 1995 Бобруйск 7,57 7,62 2 Шатохина С.В.

9 218 Садников Александр 1994 Новополоцк 7,64 2 Русских В.Ф.

10 224 Казаченок Антон 1995 Бобруйск 7,65 2 Шатохина С.В.

11 211 Громыко Тимофей 1994 МГУ Могилев 7,66 2 Гейченко Л.М.

12 249 Ушаков Станислав 1997 Марафон 8,21 1юн Давыдова С.А.

13 162 Шавхалов Султан 1997 УОР Могилев 8,25 1юн Малаховский В.Н.

14 246 Морозов Роман 1997 Марафон 8,25 1юн Русова О.В.

15 245 Цыганков Вадим 1997 Марафон 8,29 1юн Русова О.В.

16 20 Шатиков Егор 1997 Олимп 8,30 1юн Конторов А.

17 250 Моисеев Максим 1997 Марафон 9,17 3юн Давыдова С.А.

189 Демидовец Виктор 1995 УОР Гомель DNS Козлов В.Н., Платонов В.В.

208 Суранов Вячеслав 1995 ЦОР Могилев DNS Иванова И.И., Афанасенко А.В.

вк 248 Морозов Глеб 1998 Марафон 8,79 2юн Русова О.В.

пр. финал

1 346 Гоман Николай 1990 РЦОП 6,93 6,87 МС Гурков Е.В.

2 347 Лукашевич Руслан 1992 РЦОП 7,04 7,02 КМС Сафронников Л.И.

3 299 Трофимович Иван 1991 ЦОР Гомель 7,07 7,08 КМС Селиверстов Д.В.

4 345 Рябов Виктор 1993 РЦОП 7,11 7,09 КМС Гурков Е.В.

5 71 Сенакосов Антон 1991 Смоленск 7,26 7,35 1 Арсенов В.Д.

6 265 Варкин Дмитрий 1982 УОР Могилев 7,33 7,36 1 Малаховский М.В.

335 Траулько Сергей 1993 Бобруйск 7,30 dnf 1 Шатохина С.В.

262 Тарасевич Дмитрий 1992 ЦОР Могилев 7,30 dns 1 Курилова Н.А., Серков С.М.

9 336 Шваб Евгений 1993 Бобруйск 7,43 1 Шатохина С.В.

10 277 Миранков Артем 1993 ЦОР Могилев 7,51 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

11 338 Черняк Александр 1990 Гродно 7,54 2 Храмова И.М.

12 264 Пролейчик Дмитрий 1990 ЦОР Могилев 7,54 2 Рыльцов А.Г., Серков С.М.

13 266 Смоляков Илья 1993 УОР Могилев 7,66 2 Рыльцов А.Г.,Малаховский В.Н.

14 331 Арсентьев Алексей 1993 Бобруйск 7,76 3 Шатохина С.В.

298 Пискунов Максим 1984 ЦОР Гомель DQ Козлов В.Н.

333 Нагребецкий Сергей 1991 Бобруйск DNS Шатохина С.В.
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18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

пр. финал

1 191 Костючкова Юпия 1994 УОР Гомель 7,95 7,91 КМС Козлов В.Н.

2 243 Принеслик Ольга 1994 РЦОП 7,94 7,93 КМС Мясников В.Н.

3 229 Рудяк Александра 1995 Бобруйск 8,02 8,03 1 Шатохина С.В.

4 213 Тихонова Татьяна 1995 ЦОР Гомель 8,35 8,32 1 Козлов В.Н.

5 232 Шахова Марина 1994 Бобруйск 8,48 8,44 2 Шатохина С.В.

вк 176 Сотниченко Александра 1998 УОР Могилев 8,69 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

206 Жарикова Светлана 1994 ЦОР Могилев dns Афанасенко А.В.

пр финал

1 327 Гончар Екатерина 1988 ШВСМ Брест 7,57 7,50 МС Лемешевский О.В.

2 313 Талай Алина 1989 Минск 7,50 7,57 МС Гутин, Мясникович

3 296 Старикова Дарья 1992 ЦОР Гомель 7,77 7,78 КМС Козлов В.Н.

4 307 Кныш Алина 1991 ЦОР Могилев 7,93 7,88 КМС Шатохина С.ВЫ.,Кныш А.А.

5 295 Халязникова Любовь 1993 ЦОР Гомель 8,01 8,13 1 Козлов В.Н.

6 332 Жулего Кристина 1993 Бобруйск 8,40 8,52 2 Шатохина С.В.

294 Медведева Ксения 1991 ЦОР Гомель dns Козлов В.Н.

347 Багданович Анна 1983 РЦОП dns Сафронников Л.И.

пр. финал

1 151 Дрик Александр 1994 ЦОР Могилев 8,66 8,62 КМС Корнеенко А.О.,Фещенко Л.А.

2 227 Мельник Антон 1995 Бобруйск 8,75 8,74 1 Мурашко А.К.

3 237 Белик Станислав 1995 Орша 9,06 8,88 1 Рудковский Н.Н.

4 153 Курохтин Роман 1995 ЦОР Могилев 8,73 8,90 1 Фещенко Л.А.

5 152 Дрозд Никита 1994 ЦОР Могилев dns Фещенко Л.А.

6 160 Лукашев Игорь 1994 УОР Могилев dns Осмоловский А.И.,Малаховский В.Н.

пр. финал

1 252 Журавлёв Максим 1987 Могилев 8,47 8,44 КМС Фещенко Л.А.

2 263 Федоренко Дмитрий 1993 ЦОР Могилев 8,62 8,73 КМС Малаховский В.Н.

3 251 Конторов Алексей 1985 Могилев DQ Фещенко Л.А.
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18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

пр. финал

1 216 Галай Екатерина 1995 Новополоцк 9,48 9,41 1 Русских В.Ф.

2 198 Бурковская Марина 1996 УОР Могилев 10,19 9,79 2 Орловский Н.Н., Олейник В.М.

3 207 Борисова Валерия 1994 Могилев 9,90 9,89 2 Борисова Е.О., Афанасенко А.В.

4 155 Лосева Евгения 1995 УОР Могилев 10,14 10,15 2 Фещенко Л.А.

243 Принеслик Ольга 1994 РЦОП dns Мясников В.Н.

154 Василькова Анастасия 1997 ЦОР Могилев dns Фещенко Л.А.

пр. финал

1 313 Талай Алина Минск 8,17 МС Мясников В.Н.

2 294 Медведева Ксения 1991 ЦОР Гомель 8,53 8,39 МС Козлов В.Н.

3 253 Стошель Анастасия 1993 ЦОР Могилев 8,98 9,08 КМС Фещенко Л.А.

292 Нецветаева Екатерина 1989 ЦОР Гомель 8,64 DNS МС Куприянов В.А.

1 186 Кресса Сергей 1994 УОР Гомель 1 Курилин О.А.

2 161 Щербо Евгений 1994 УОР Могилев 1 Семенов О.П., Малаховский В.Н.

3 233 Шеколян Виталий 1995 Бобруйск 1 Шатохина С.В.

4 170 Каравай Юрий 1996 Бобруйск 1 Шатохина С.В.

5 225 Ларин Павел 1995 Бобруйск 2 Мурашко А.К.

6 211 Громыко Тимофей 1994 МГУ Могилев 2 Гейченко Л.М.

7 209 Ушаков Артем 1996 Динамо Могилев 2 Корнеенко А.О.

8 224 Казаченок Антон 1995 Бобруйск 2 Шатохина С.В.

9 162 Шавхалов Султан 1997 Могилев 2

10 246 Морозов Роман 1997 Марафон 3 Русова О.В.

188 Близнец Денис 1995 УОР Гомель Курилин О.А.

210 Голынкин Антон 1994 Могилев Корнеенко А.О.

57 Пусиков Алексей 1997 Олимп Сапранков Е.П.

250 Моисеев Максим 1997 Марафон Давыдова С.А.

151 Дрик Александр 1994 ЦОР Могилев Фещенко Л.А.

Присяжной Евгений 1996 Марафон Малаховский М.В.

20 Шатиков Егор 1997 Олимп Конторов А.

вк 248 Морозов Глеб 1998 Марафон Русова О.В.

вк 247 Солодкий Дмитрий 1998 Марафон 3 Русова О.В.
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18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

1 350 Константюк Павел 1990 РЦОП КМС Гурков Е.В.

2 317 Яковлев Никита 1989 ШВСМ Гродно КМС Вершинин Л.Л.

3 276 Ананенко Анис 1985 МЦОР 1 Киценко,Юденков

4 328 Потиенко Александр 1990 ШВСМ Брест 1 Шатохина С.В.,Лемешевский О.В.

5 315 Роготнев Валентин 1992 ШВСМ Гродно 1 Вершинин Л.Л.

6 260 Кебец Вадим 1989 ЦОР Могилев 1 Малаховский В.Н.

7 316 Дубинин Егор 1993 ШВСМ Гродно 1 Вершинин Л.Л.

8 298 Пискунов Максим 1984 ЦОР Гомель 1 Козлов В.Н.

9 338 Черняк Александр 1990 Гродно 1 Храмова И.М.

10 331 Арсентьев Алексей 1993 Бобруйск 2 Шатохина С.В.

11 299 Трофимович Иван 1991 ЦОР Гомель 2 Селиверстов Д.В.

12 277 Миранков Артем 1993 ЦОР Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

13 264 Пролейчик Дмитрий 1990 ЦОР Могилев 2 Рыльцов А.Г., Серков С.М.

14 336 Шваб Евгений 1993 Бобруйск 2 Шатохина С.В.

318 Сырица Андрей 1986 ШВСМ Гродно Вершинин Л.Л.

321 Полуян Дмитрий 1986 ШВСМ Гродно Вершинин Л.Л.

262 Тарасевич Дмитрий 1992 ЦОР Могилев Курилова Н.А., Серков С.М.

1 241 Харашкевич Екатерина 1994 РЦОП КМС Сафронников Л.И.

2 191 Костючкова Юпия 1994 УОР Гомель КМС Козлов В.Н.

3 207 Борисова Валерия 1994 Могилев 2 Борисова Е.О., Афанасенко А.В.

4 232 Шахова Марина 1994 Бобруйск 2 Шатохина С.В.

5 176 Сотниченко Александра 1998 УОР Могилев 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

6 213 Тихонова Татьяна 1995 ЦОР Гомель 2 Козлов В.Н.

7 221 Спадоба Наталья 1994 Могилев 2 Гейченко Л.М., Киценко А.И.

8 155 Лосева Евгения 1995 УОР Могилев 2 Фещенко Л.А.

1 325 Юреня Юлия 1992 РЦОП КМС Захаревич И.В.

2 294 Медведева Ксения 1991 Гомель КМС Козлов В.Н.,КуприяновВ.,Платонов В.В.

3 303 Хайруллина Екатерина 1992 ЦОР Гомель 2 Севдалев С.В.

4 332 Жулего Кристина 1993 Бобруйск 2 Шатохина С.В.

295 Халязникова Любовь 1993 ЦОР Гомель Козлов В.Н.

296 Старикова Дарья 1992 ЦОР Гомель Козлов В.Н.

300 метров мужчины

результат            

р
а

зр
я
д

тренер

34,26

34,86

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

37,20

38,24

38,28

38,28

38,60

39,54

34,99

35,34

35,53

35,84

36,30

36,73

тренер

40,08

dnf

dns

dns

300 метров юниорки

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

40,63

43,35

44,66

44,80

45,05

45,37

результат            

р
а
зр

я
д

р
а

зр
я
д

тренер

39,64

40,04

43,16

45,58

300 метров женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            

43,80

dns

dns



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

1 330 Слома Ян 1995 Гродно КМС Храмовы

2 180 Саланков Алексей 1995 УОР Могилев 1 Юденков С.А.

3 218 Садников Александр 1994 Новополоцк 1 Русских В.Ф.

4 172 Крисаков Анатолий 1995 УОР Могилев 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

1 276 Ананенко Анис 1985 ЦОР Могилев КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

2 286 Базулько Алексей 1991 Минск КМС Давыдько С.А.

3 275 Ермаков Денис 1993 ЦОР Могилев КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

4 282 Лукъянцев Роман 1993 ЦОР Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

261 Серков Сергей 1988 ЦОР Могилев Малаховский В.Н., Кислов А.П.

279 Игнатенко Александр 1989 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

1 178 Иванова Илона 1994 ЦОР Могилев КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

2 221 Спадоба Наталья 1994 Могилев 2 Гейченко Л.М., Киценко А.И.

1 312 Арзамасова Марина 1987 Минск КМС Духнова Н.С.

2 348 Усович Илона 1982 РЦОП КМС Алексеев И.

3 314 Хлюстова Ирина 1978 ШВСМ Гродно КМС Вершинин Л.Л.

4 283 Шапуро Татьяна 1984 ЦОР Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

1 182 Рабчаева Вероника 1995 УОР Могилев 1 Корнеенко А.О.

2 240 Козлова Виктория 1999 УОР Могилев 2 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

3 239 Елоза Виктория 1998 УОР Могилев 2 Корнеенко А.О., Осмоловский А.И.

4 183 Молчанова Наталья 1997 УОР Могилев 3 Корнеенко А.О.

5 181 Шевцова Анастасия 1995 ЦОР Могилев 1юн. Корнеенко А.О.
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18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

1 330 Слома Ян 1995 Гродно КМС Храмовы

2 150 Карпов Сергей 1994 ЦОР Могилев 1 Пекарский А.Л.

3 215 Кисленок Александр 1995 Бобруйск 1 Салсанов А.Б.

4 187 Иваненко Дмитрий 1994 УОР Гомель 2 Курилин О.А.

5 172 Крисаков Анатолий 1995 УОР Могилев 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

6 175 Кранжиевский Константин 1995 УОР Могилев 3 Юденков С.А., Сивов Д.В.

7 220 Глевицкий Вадим 1997 СДЮШОР-2 Мг. 3 Семенов О.П., Гущо Н.О.

179 Реутов Дмитрий 1994 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

1 320 Луковский Сергей 1992 ШВСМ Гродно КМС Думнов К.Е., Андреев Н.А.

2 275 Ермаков Денис 1993 ЦОР Могилев 1 Кислов А.П.,Киценко А.И.,Юденков С.А.

3 311 Сербенков Виталий 1993 Бобруйск 1 Салсанов А.Б.

4 280 Каптеров Юрий 1987 ЦОР Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

5 282 Лукъянцев Роман 1993 ЦОР Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

281 Платонов Сергей 1990 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

287 Попенко Дмитрий 1988 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

1 242 Нестерова Юлия 1994 РЦОП КМС Захаревич И.В.

4 173 Паферова Анна 1999 УОР Могилев 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

5 174 Ерошкина Наталья 1998 УОР Могилев 2 Юденков С.А., Сивов Д.В.

вк 177 Шарснева Дарья 1997 УОР Могилев Юденков С.А., Сивов Д.В.

вк 178 Иванова Илона 1994 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

1 309 Пузакова Анастасия 1993 Бобруйск КМС Салсанов А.Б.

2 308 Савина Нина 1993 Бобруйск 1 Салсанов А.Б.

3 283 Шапуро Татьяна 1984 ЦОР Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

4 284 Ананенко Ирина 1986 ЦОР Могилев 1 Салсанов,Киценко

310 Минина Ольга 1985 Бобруйск Салсанов А.Б.

312 Арзамасова Марина 1987 Минск Духнова Н.С.

326 Стефаненко Татьяна 1991 ЦОР Могилев Корнеенко А.О.

278 Резкая Ольга 1987 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

285 Каминская Ольга 1987 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

1000 метров юниоры

тренер

2.29,76

2.33,27

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

2.35,32

2.40,97

2.44,09

2.57,74

3.00,70

dns

результат            

р
а

зр
я
д

тренер

2.29,84

2.31,53

2.34,77

2.36,51

1000 метров мужчины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            

р
а
зр

я
д

тренер

2.53,20

2.54,79

dns

dns

1000 метров юниорки

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

3.07,91

3.13,72

dns

dns

1000 метров женщины

результат            

р
а
зр

я
д

тренер

2.49,68

2.55,38

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

2.55,92

2.58,10

dns

dns

dns

dns

результат            

р
а

зр
я
д

dns



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

1 187 Иваненко Дмитрий 1994 УОР Гомель Курилин О.А.

2 171 Чепиков Антон 1994 УОР Могилев Юденков С.А., Сивов Д.В.

3 215 Кисленок Александр 1995 Бобруйск Салсанов А.Б.

4 220 Глевицкий Вадим 1997 СДЮШОР-2 Мг. Семенов О.П., Гущо Н.О.

1 280 Каптеров Юрий 1987 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

2 287 Попенко Дмитрий 1988 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

3 311 Сербенков Виталий 1993 Бобруйск Салсанов А.Б.

1 309 Пузакова Анастасия 1993 Бобруйск Салсанов А.Б.

2 284 Ананенко Ирина 1986 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

3 308 Савина Нина 1993 Бобруйск Салсанов А.Б.

4 278 Резкая Ольга 1987 ЦОР Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

5 310 Минина Ольга 1985 Бобруйск Салсанов А.Б.

6 326 Стефаненко Татьяна 1991 ЦОР Могилев Корнеенко А.О.

7 285 Каминская Ольга 1987 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

288 Стефаненко Татьяна 1991 ЦОР Могилев Корнеенко А.О.

1 184 Геращенко Артем 1994 ЦОР Могилев 2 Корнеенко А.О

вк Глушак Владислава 1997 Динамо 3 Яновский С.Н.

вк Хазанов Илья 1997 Динамо 3 Яновский С.Н.

1 239 Турков Артем 1993 МУОР КМС Яновский, Корнеенко

2 240 Лисица Александр 1993 МЦОР 1 Корнеенко А.О.

183 Дещеня Валерий 1992 МЦОР Корнеенко А.О.

р
а

зр
я
д

тренер

5.36,33

5.39,31

5.57,22

2000 метров юниоры

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            

р
а

зр
я
д

тренер

5.33,26

5.38,04

5.44,74

6.41,44

2000 метров мужчины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            

2000 метров женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            

р
а
зр

я
д

6.20,26

6.31,06

6.43,92

dns

5000 метров спортивная ходьба юниоры

тренер

6.10,08

6.12,86

6.13,90

6.16,51

результат            

р
а
зр

я
д

тренер

23.03,0

25.01,0

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область

р
а

зр
я
д

тренер

21.41,92

22.11,85

dnf

26.10,0

5000 метров спортивная ходьба мужчины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
область результат            



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 254 Сиваков Дмитрий 1983 ЦОР Могилев 57,74 МС

2 337 Роганов Сергей 1986 Бобруйск 52,40 КМС

3 235 Полюхович Дмитрий 1988 Бобруйск 50,74 КМС

4 257 Хальченко Никита 1993 ЦОР Могилев 39,15 2

256 Салабуто Александр 1989 ЦОР Могилев dns

1 2 3 4 5 6

1 337 Роганов Сергей 1986 Бобруйск 49,50 х х х 50,22 52,40

2 254 Сиваков Дмитрий 1983 ЦОР Могилев 55,86 55,66 х 57,74 57,15 56,20

3 256 Салабуто Александр 1989 ЦОР Могилев dns

4 257 Хальченко Никита 1993 ЦОР Могилев 36,30 х 39,15 х х х

5 235 Полюхович Дмитрий 1988 Бобруйск 45,92 х х 50,74 х 48,00

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 291 Федоров Алексей 1991 СДЮШОР Смоленск 16,55 МС

2 349 Цапик Алексей 1988 РЦОП 16,47 МС

329 Лебедько Александр 1987 ШВСМ Брест 0

297 Чигоревский Алексей 1993 ЦОР Гомель dns

1 2 3 4 5 6

1 291 Федоров Алексей 1991 СДЮШОР Смоленск 15,80 16,35 16,34 16,45 16,55 х

2 297 Чигоревский Алексей 1993 ЦОР Гомель dns

3 329 Лебедько Александр 1987 ШВСМ Брест х х х - - -

4 349 Цапик Алексей 1988 РЦОП 15,69 16,11 16,47 16,09 14,92 15,94

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 322 Галешов Сергей 1984 Новополоцк 220 МС

2-3 342 Чурило Андрей 1993 РШВСМ 215 МС

2-3 343 Гогоцури Зураб 1990 Грузия 215 МС

4 323 Карпов Константин 1992 Новополоцк 210 КМС

метание диска мужчины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Домаросов М.М.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.

Домаросов М.М.

тройной прыжок мужчины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Федоровы Л.Л., Федорова Т.С.

Сафронов В.А.

Лемешевский О.В.,Леонов А.Н.,Севдалев С.В.

Ковалев В.И., Леонов А.Н.

прыжки в высоту мужчины

Ф.И.О.тренера

Русских В.Ф.

Курдюк В.В.

Дзурдзуки С.В.

Русских В.Ф.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 258 Абрамчук Михаил 1992 ЦОР Могилев 17,85 МС

2 272 Сацукевич Павел 1989 ЦОР Могилев 16,87 КМС

3 290 Рыжиков Виталий 1992 ШВСМ Смоленск 16,71 КМС

4 273 Громыко Ярослав 1991 ЦОР Могилев 16,17 КМС

5 235 Полюхович Дмитрий 1988 Бобруйск 15,42 1

337 Архипенко Роман 1992 Бобруйск 0

1 2 3 4 5 6

1 290 Рыжиков Виталий 1992 ШВСМ Смоленск 15.62 16,71 16,60 16,60 16,46 х

2 337 Архипенко Роман 1992 Бобруйск х х х

3 258 Абрамчук Михаил 1992 ЦОР Могилев 17.61 17.85 х х 17.48 х

4 272 Сацукевич Павел 1989 ЦОР Могилев 15.52 х 15.58 16.87 х х

5 273 Громыко Ярослав 1991 ЦОР Могилев х 16,03 х 16.17 х 15.86

6 235 Полюхович Дмитрий 1988 Бобруйск 14,50 14,48 14,70 15,42 х х

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 297 Чигоревский Алексей 1993 ЦОР Гомель 7,51 МС

2 329 Кобец Владимир 1985 ШВСМ Брест 7,32 КМС

3 340 Поздняков Андрей 1993 РШВСМ 7,10 КМС

4 324 Бычков Илья 1992 Новополоцк 6,90 1

5 341 Шабан Максим 1985 РШВСМ 6,85 1

6 299 Трофимович Иван 1991 ЦОР Гомель 6,75 1

304 Лось Евгений 1992 ЦОР Гомель dns

1 2 3 4 5 6

1 297 Чигоревский Алексей 1993 ЦОР Гомель 7,42 7,51 7,27 - 7,47 х

2 341 Шабан Максим 1985 РШВСМ 6,85 х х х 6,83 х

3 304 Лось Евгений 1992 ЦОР Гомель dns

4 324 Бычков Илья 1992 Новополоцк 6,79 6,35 6,72 6,71 6,87 6,90

5 329 Кобец Владимир 1985 ШВСМ Брест х 7,29 7,32 - х -

6 340 Поздняков Андрей 1993 РШВСМ 6,86 6,92 7,04 7,10 6,78 х

7 299 Трофимович Иван 1991 ЦОР Гомель 6,36 6,69 - 6,40 6,75 х

Русских В.Ф.

Шагун В.В.

Селиверстов Д.В.

Леонов А.Н., Ковалев В.И.

толкание ядра мужчины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Домаросов М.М.

Воронцов А.В.

Степаньков А.А.

Воронцов В.А.,Попроцкий В.С.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

прыжки в длину мужчины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Ковалев В.И., Леонов А.Н.

Лемешевский О.В.,Леонов А.Н.,Севдалев С.В.

Шагун В.В., Нарыжный С.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 319 Маршин Дмитрий 1972 Азербайджан 71,24 МС

2 268 Воронцов Андрей 1975 ЦОР Могилев 68,97 МС

3 269 Елинов Дмитрий 1992 ЦОР Могилев 55,17 1

4 271 Драчев Сергей 1993 ЦОР Могилев 48,54 2

5 270 Киречков Андрей 1991 ЦОР Могилев 45,03 2

1 2 3 4 5 6

1 319 Маршин Дмитрий 1972 Азербайджан 70,43 70,25 70,53 71,12 х 71,24

2 269 Елинов Дмитрий 1992 ЦОР Могилев 50,55 х 53,93 х х 55,17

3 270 Киречков Андрей 1991 ЦОР Могилев 45,03 - - - - -

4 271 Драчев Сергей 1993 ЦОР Могилев 45,03 46,93 х х 44,94 48,54

5 268 Воронцов Андрей 1975 ЦОР Могилев 68,20 68,35 х 68,97 х х

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Маршин Д.А.

Воронцов В.А.,Попроцкий В.С.

Воронцов И.В.

Воронцов В.А.,Попроцкий В.С.

Воронцов В.А.,Попроцкий В.С.

метание молота мужчины



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 238 Парфенов Роман 1994 УОР Могилев 46,58 1

2 212 Логош Егор 1994 ЦОР Гомель 44,70 2

3 228 Поборцев Дмитрий 1995 Бобруйск 39,64 2

4 223 Савченко Андрей 1996 УОР Могилев 38,64 3

5 231 Таран Денис 1995 Бобруйск 37,25 3

226 Манько Виктор 1995 Бобруйск dns

230 Серов Алексей 1995 Бобруйск dns

1 2 3 4 5 6

1 212 Логош Егор 1994 ЦОР Гомель 41,65 43,76 44,70 42,57 42,40 41,70

2 226 Манько Виктор 1995 Бобруйск dns

3 228 Поборцев Дмитрий 1995 Бобруйск 33,14 х х х 38,13 39,64

4 223 Савченко Андрей 1996 УОР Могилев 38,64 х х 38,00 х х

5 230 Серов Алексей 1995 Бобруйск dns

6 238 Парфенов Роман 1994 УОР Могилев 44,07 45,90 х 46,40 х 46,58

7 231 Таран Денис 1995 Бобруйск 36,2 35,72 х х 36,90 37,25

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 185 Горукалов Владислав 1994 УОР Гомель 15,00 КМС

2 197 Максименко Андрей 1995 УОР Могилев 14,28 1

3 15 Обуховский Павел 1995 Орша ДЮСШ-2 13,71 2

1 2 3 4 5 6

1 197 Максименко Андрей 1995 УОР Могилев х 13,59 14,28 - - -

2 185 Горукалов Владислав 1994 УОР Гомель 15,00 х 14,65 х х -

3 15 Обуховский Павел 1995 Орша ДЮСШ-2 х 13,70 х х 13,71 13,48

тройной прыжок юниоры

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

Курилова Н.А., Олейник В.М.

Папкова Г.Н., Домаросов М.М.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

метание диска юниоры

Ф.И.О.тренера

Воронцов И.В.

Куприянов В.А.

Гурская Э.Э.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 194 Кипра Павел 1994 РШВСМ 205 КМС

2 195 Урбанович Алексей 1995 РШВСМ 200 КМС

3 190 Черняков Евгений 1994 УОР Гомель 200 КМС

4 200 Лапин Антон 1996 УОР Могилев 190 1

5 244 Тадоренко Евгений 1997 СДЮШОР-2 Мг. 180 2

6 202 Цукров Владислав 1996 УОР Могилев 175 2

7 201 Сапрыкин Алексей 1998 УОР Могилев 0

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 156 Журавлёв Максим 1994 ЦОР Могилев 18,07 КМС

2 169 Бондарев Владимир 1994 ЦОР Могилев 15,53 1

3 305 Фурс Виталий 1995 УОР Гомель 15,36 1

4 204 Микула Павел 1994 СДЮШОР Смоленск 15,33 1

5 231 Таран Денис 1995 Бобруйск 13,28 2

6 228 Поборцев Дмитрий 1995 Бобруйск 12,93 3

7 226 Манько Виктор 1995 Бобруйск 12,73 3

8 230 Серов Алексей 1995 Бобруйск 12,46 3

1 2 3 4 5 6

1 226 Манько Виктор 1995 Бобруйск 12,37 12,62 Х Х 12,47 12,73

2 204 Микула Павел 1994 СДЮШОР Смоленск 14,29 14,85 15,28 15,53 14,26 Х

3 228 Поборцев Дмитрий 1995 Бобруйск Х Х Х 12,93 Х Х

4 305 Фурс Виталий 1995 УОР Гомель 14,33 15,08 15,36 15,12 15,04 14,96

5 230 Серов Алексей 1995 Бобруйск Х Х 12,18 12,46 12,34 Х

6 156 Журавлёв Максим 1994 ЦОР Могилев 18,07 17,31 17,43 17,52 Х Х

7 231 Таран Денис 1995 Бобруйск 11,60 12,02 12,61 14,43 13,28 12,36

8 169 Бондарев Владимир 1994 ЦОР Могилев 15,53 Х Х Х Х Х

Попытка

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.

Воронцов А.В.

Безуевский И.М.

Степаньков А.А.

Гурская Э.Э.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

толкание ядра юниоры

Ф.И.О.тренера

прыжки в высоту юниоры

Ф.И.О.тренера

Курилова Н.А. 

Приходько И.П., Олейник В.М.

Курилова Н.А., Олейник В.М.

Курдюк В.В.

Курдюк В.В.

Мариненко А.Е.

Кожемякин В.И., Олейник В.М.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 190 Черняков Евгений 1994 УОР Гомель 6,55 2

2 200 Лапин Антон 1996 УОР Могилев 6,39 2

3 197 Максименко Андрей 1995 УОР Могилев 6,39 2

4 196 Сиваков Андрей 1994 УОР Могилев 6,22 2

5 193 Суходолов Руслан 1997 СДЮШОР-2 5,80 3

6 249 Ушаков Станислав 1997 Марафон 5,32 1 юн.

7 245 Цыганков Вадим 1997 Марафон 5,16 1 юн.

8 202 Цукров Владислав 1996 УОР Могилев 0

в/к 247 Солодкий Дмитрий 1998 Марафон 5,08 1 юн.

в/к 201 Сапрыкин Алексей 1998 УОР Могилев 0

1 2 3 4 5 6

1 197 Максименко Андрей 1995 УОР Могилев х 6,35 х 6,39 х 6,29

2 201 Сапрыкин Алексей 1998 УОР Могилев х - -

3 190 Черняков Евгений 1994 УОР Гомель 6,55 х 6,45 6,29 6,41 6,55

4 196 Сиваков Андрей 1994 УОР Могилев 5,79 х - 4,88 6,08 6,22

5 245 Цыганков Вадим 1997 Марафон 5,07 5,08 5,16 5,07 3,70 х

6 202 Цукров Владислав 1996 УОР Могилев х х х

7 247 Солодкий Дмитрий 1998 Марафон 4,77 4,63 4,88 5,05 4,79 5,08

8 200 Лапин Антон 1996 УОР Могилев 6,32 6,28 6,27 6,39 3,36 6,31

9 249 Ушаков Станислав 1997 Марафон х 5,18 5,32 5,27 5,28 5,24

10 193 Суходолов Руслан 1997 СДЮШОР-2 5,78 5,71 5,78 5,56 5,69 5,80

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 166 Михолап Максим 1994 УОР Могилев 57,40 1

2 167 Громыко Ростислав 1995 УОР Могилев 55,09 2

3 238 Парфенов Роман 1994 УОР Могилев 52,26 2

4 165 Кузнецов Алексей 1995 УОР Могилев 45,68 3

в/к 168 Чучвага Дмитрий 1998 УОР Могилев 54,80 2

1 2 3 4 5 6

1 238 Парфенов Роман 1994 УОР Могилев 50,50 52,26 х х х х

2 165 Кузнецов Алексей 1995 УОР Могилев 45,68 х х х х х

3 166 Михолап Максим 1994 УОР Могилев 55,20 х х 55,08 57,40 х

4 167 Громыко Ростислав 1995 УОР Могилев 53,47 53,24 53,84 54,90 х 55,09

5 168 Чучвага Дмитрий 1998 УОР Могилев 54,50 54,40 53,50 52,55 51,60 54,80

Курилова Н.А., Олейник В.М.

Приходько И.П., Олейник В.М.

Воронцов И.В.

Воронцов И.В.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

метание молота юниоры

Ф.И.О.тренера

Воронцов А.В.

Воронцов И.В.

Воронцов И.В.

прыжки в длину юниоры

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Мариненко А.Е.

Курилова Н.А., Олейник В.М.

Олейник В.В., В.М.

Русова О.В.

Русова О.В.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 255 Серова Светлана 1986 ЦОР Могилев 53,32 МС

2 293 Никитина Виктория 1992 ЦОР Гомель 45,95 1

3 Середич Елена 1993 УОР Гомель 41,83 1

4 344 Копец Елена 1988 Брест 40,30 1

5 259 Силкович Анастасия 1992 УОР Могилев 36,20 2

1 2 3 4 5 6

1 293 Никитина Виктория 1992 ЦОР Гомель 44,56 45,95 х 41,00 х 41,98

2 344 Копец Елена 1988 Брест 40,30 х х 38,20 х 37,20

3 255 Серова Светлана 1986 ЦОР Могилев х 53,32 52,86 х х 52,19

4 259 Силкович Анастасия 1992 УОР Могилев 35,20 х х х 36,20 х

5 Середич Елена 1993 УОР Гомель х 38,25 41,83 40,45 38,96 41,70

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 301 Децук Ксения 1986 ЦОР Гомель 13,86 МС

391 Никитина Александра 1992 Минск "Д" 0

339 Богданович Валерия 1992 Минск ШВСМ 0

1 2 3 4 5 6

1 301 Децук Ксения 1986 ЦОР Гомель х 13,86 13,59 13,50 13,52 х

2 391 Никитина Александра 1992 Минск "Д" х х х х х х

3 339 Богданович Валерия 1992 Минск ШВСМ х х х х х х

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 339 Богданович Валерия 1992 МШВСМ 185 МС

2 340 Карачун Екатерина 1991 РШВСМ 0

3 162 Городская Анна 1993 РШВСМ 0

Попытка

прыжки в высоту женщины

Ф.И.О.тренера

Бронников И. Бычковский В.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

тройной прыжок женщины

Ф.И.О.тренера

Главацкий А.И., Селиверстов Д.В.

метание диска женщины

Ф.И.О.тренера

Домаросов М.М.

Куприянов В.А.

Куприянов В.А.

Кунац Л.В.

Домаросов М.М.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 344 Копец Елена 1988 Брест 19,06 МСМК

2 292 Нецветаева Екатерина 1989 ЦОР Гомель 14,50 КМС

3 306 Середич Елена 1993 УОР Гомель 14,03 КМС

1 2 3 4 5 6

1 292 Нецветаева Екатерина 1989 ЦОР Гомель х 14,50 х х х х

2 306 Середич Елена 1993 УОР Гомель 14,00 х 14,03 х х х

3 344 Копец Елена 1988 Брест 19,06 х х 18,70 х 19,05

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 300 Сударева Ольга 1981 ЦОР Гомель 6,52 МС

2 302 Коваленко Дарья 1992 ЦОР Гомель 5,68 1

3 334 Печенка Карина 1993 Бобруйск 5,36 2

1 2 3 4 5 6

1 334 Печенка Карина 1993 Бобруйск 4,67 5,36 Х 5,09 4,84 5,01

2 302 Коваленко Дарья 1992 ЦОР Гомель Х 5,53 5,58 5,68 5,50 Х

3 300 Сударева Ольга 1981 ЦОР Гомель 6,34 6,52 6,51 - 6,32 -

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 267 Менькова Оксана 1982 ЦОР Могилев 68,34 МСМК

2 268 Дубейко Анастасия 1993 ЦОР Могилев 54,44 КМС

3 267 Акулова Екатерина 1987 Могилев 54,20 КМС

1 2 3 4 5 6

1 268 Дубейко Анастасия 1993 ЦОР Могилев 54,26 х х 54,44 х х

2 267 Менькова Оксана 1982 ЦОР Могилев 67,20 65,48 65,24 68,34 64,80 х

3 267 Акулова Екатерина 1987 Могилев 53,26 х 54,20 х 53,50 х

метание молота женщины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Воронцов В.А.,Попроцкий В.С.

Воронцов А.В.

прыжки в длину женщины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Селиверстов Д.В.

Севдалев С.В.

Шатохина С.В.

толкание ядра женщины

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Кунац Л.В.

Куприянов В.А.

Куприянов В.А.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 158 Литош Наталья 1995 ЦОР Могилев 38,11 2

2 157 Зюзько Виктория 1994 ЦОР Могилев 36,56 2

3 236 Кушнеревич Дарья 1996 Бобруйск 35,11 2

4 235 Черейчик Марта 1996 Бобруйск 33,73 2

5 159 Афанасьева Татьяна 1995 ЦОР Могилев 31,70 3

1 2 3 4 5 6

1 157 Зюзько Виктория 1994 ЦОР Могилев 33,54 35,60 35,00 36,56 34,35 36,05

2 235 Черейчик Марта 1996 Бобруйск 31,35 х 33,00 33,23 32,73 х

3 158 Литош Наталья 1995 ЦОР Могилев 38,11 х 36,20 х х 35,40

4 236 Кушнеревич Дарья 1996 Бобруйск 32,72 34,11 х 34,60 35,21 34,40

5 159 Афанасьева Татьяна 1995 ЦОР Могилев 31,70 х х х 29,70 28,70

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 199 Поштавцова Мария 1996 УОР Могилев 11,82 2

203 Орловская Дарья 1998 УОР Могилев 0

в/к 152 Биндарева Анастасия 1998 ДЮСШ "Олимп" 0

1 2 3 4 5 6

1 199 Поштавцова Мария 1996 УОР Могилев 11,82 х - - - -

2 203 Орловская Дарья 1998 УОР Могилев х х х х х х

3 152 Биндарева Анастасия 1998 ДЮСШ "Олимп" х х х х х х

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 192 Савчиц Наталья 1995 УОР Гомель 170 КМС

2 198 Бурковская Марина 1996 УОР Могилев 155 2

199 Бурцева Валерия 1996 УОР Гомель 0 Мариненко А.Е.

Попытка

прыжки в высоту юниорки

Ф.И.О.тренера

Мариненко А.Е.

Орловский Н.Н., Олейник В.М.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

тройной прыжок юниорки

Ф.И.О.тренера

Беляцкий С.М., Олейник В.М.

метание диска юниорки

Ф.И.О.тренера

Домаросов М.М.

Домаросов М.М.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 234 Пуховская Виктория 1994 Бобруйск 13,91 1

2 157 Зюзько Виктория 1994 ЦОР Могилев 10,92 2

3 235 Черейчик Марта 1996 Бобруйск 10,74 2

4 236 Кушнеревич Дарья 1996 Бобруйск 9,80 3

159 Афанасьева Татьяна 1995 ЦОР Могилев dns

1 2 3 4 5 6

1 234 Пуховская Виктория 1994 Бобруйск х 13,48 х 13,42 х 13,91

2 157 Зюзько Виктория 1994 ЦОР Могилев 10,92 х 10,74 х х 10,48

3 235 Черейчик Марта 1996 Бобруйск 10,08 х 10,74 х х х

4 159 Афанасьева Татьяна 1995 ЦОР Могилев dns

5 236 Кушнеревич Дарья 1996 Бобруйск х 8,90 х 9,74 9,80 х

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 199 Поштавцова Мария 1996 УОР Могилев 5,31 2

2 203 Орловская Дарья 1998 УОР Могилев 4,80 3

3 193 Метельская Анастасия 1995 РШВСМ 0

1 2 3 4 5 6

1 203 Орловская Дарья 1998 УОР Могилев 4,78 4,80 4,77 4,69 4,64 4,57

2 193 Метельская Анастасия 1995 РШВСМ Х Х Х Х Х Х

3 199 Поштавцова Мария 1996 УОР Могилев 4,85 5,31 5,11 - - -

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 164 Масалович Даяна 1997 УОР Могилев 44,26 1

2 163 Новикова Ирина 1994 УОР Могилев 39,26 2

3 165 Марченко Влада 1997 "Олимп" 36,20 3

1 2 3 4 5 6

1 163 Новикова Ирина 1994 УОР Могилев 36,20 х 37,54 38,46 39,26 х

2 164 Масалович Даяна 1998 УОР Могилев 42,34 43,26 44,26 42,60 41,24 х

3 165 Марченко Влада 1997 "Олимп" 36,20 х х х 35,40 х

метание молота юниорки

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Воронцов И.В.

Воронцов И.В.

прыжки в длину юниорки

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Беляцкий С.М., Олейник В.М.

Орловская Н.Н., Олейник В.М.

Чурило Е., Шагун В.В.

толкание ядра юниорки

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.

Гурская Э.Э.

Гурская Э.Э.

Домаросов М.М.



 

18-19 января 2013 г.

Республиканские соревнования 

по легкой атлетике 

на призы МОЦОР и ОАО "Моготекс"
СК "Олимпиец", г. Могилев

Забег 1

д
о

р
о

ж
к
а

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
школа

1 Кравченко Анастасия 2001 №37

2 Шугункова Екатерина 2001 №35

3 Соколовская Анастасия 2001 №35

4 Крупенько Алина 2002 №37

5 Другакова Виктория 2001 №43

6 Емельянова Вероника 2001 №37

7 Смолякова Алина 2001 №35

8 Смолярова Кристина 2001 №15

Забег 2

д
о

р
о

ж
к
а

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
школа

1 Гуща Виктория 2001 №15

2 Таланкова Полина

3 Дикова Дарья 2001 №15

4 Скугарь Мария

5

6

7

8

мальчики

Забег 1

д
о

р
о

ж
к
а

№ фамилия, имя спортсмена
дата 

рожд.
школа

1 Халицкий Илья 2001 №39

2 Ложкин Влад 2002 №19

3 Макаров Максим 2001 №19

4 Павлов Юрий 2002 №35

5 Кресов Павел 2002 №15

6 Рудчик Денис 2001 №15

7 Матвеев Денис 2001 №15

8 Емельянов Кирилл 2002 №35

Гл.судья 1к. О.С.Ильюшков

Гл.секретарь НК Е.А.Корнеенко

результат            

60 метров детские забеги девочки

результат            

8,8

8,9

8,9

9,1

9,3

9,5

9,9

10,0

8,9

9,8

10,0

10,1

10,4

результат            

8,8

8,9

9,1

9,3

9,5

9,9

10,0


